PAGE

[image: image1.jpg]L

ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ

УИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ПЕРМСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

	от 27 октября 2016  года

	                              №
	154

	О внесении изменений в решение

Земского Собрания Уинского
муниципального района от 27.03.2014

№ 642 «Об утверждении структуры       администрации Уинского                         муниципального района»

Руководствуясь ст. 15 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 26, 38, 40, 42 Устава Уинского муниципального района и в целях повышения эффективности деятельности администрации Уинского муниципального района, Земское Собрание Уинского муниципального района                    РЕШАЕТ:

1. Внести в решение Земского Собрания Уинского муниципального района от 27.03.2014 г. № 642 «Об утверждении структуры администрации Уинского муниципального района» следующие изменения:

1.1. в приложение 1:

1.1.1.  в разделе 4 «Отделы и специалисты аппарата администрации»   подпункт  4.13 «Единая дежурно-диспетчерская служба» исключить.

1.1.2.   в разделе 5 «Отраслевые (функциональные) органы»:

- исключить пункт 5.6 «муниципальное бюджетное учреждение здравоохранения «Уинская центральная районная больница» (далее – МБУЗ «Уинская ЦРБ»);
- дополнить подпунктом 5.6 следующего содержания «МКУ «Единая дежурно-диспетчерская служба».
1.2.  в приложение 2:

1.2.1. удалить  в схеме слова «ФЦБ «РЧП»,  ФЦБ «РИ», ФЦБ «РТ», ФЦБ «РЧП».
1.2.2. исключить в части «Заместитель главы администрации района по социальным     вопросам» слова «муниципальное бюджетное учреждение здравоохранения «Уинская центральная районная больница» (далее – МБУЗ «Уинская ЦРБ»).

1.2.3. заменить в части «Заместитель главы администрации района по развитию инфраструктуры, председатель комитета по управлению имуществом» слова «Единая дежурно-диспетчерская служба» на слова «МКУ «Единая дежурно-диспетчерская служба».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования в районной газете «Родник».
	Глава муниципального района

	А.М. Козюков

	Председатель Земского Собрания

муниципального района

	Е.М. Козлова

2